
Istituto comprensivo
Giannone - De Amicis
Caserta

14 Marzo 2024

Circolare numero 2630

Avviso di selezione figura aggiuntiva interna - PON “PotenziAMO le competenze di
base”

Il Dirigente

visto………

visto…………..

visto………..

considerato……………..

DISPONE

Il presente avviso è finalizzato alla predisposizione di una graduatoria di selezione  per la copertura della
figura aggiuntiva interna di supporto agli alunni stranieri per l’attuazione delle attività previste dal modulo
“Un mondo di incontri”  del progetto “PotenziAMO le competenze di base” codice: 10.2.2A -FSEPON-CA-
2024-466

PDF generato dalla circolare n. 2630 pubblicata sul sito Giannone - De Amicis
https://www.icgiannonedeamicisce.edu.it/circolare/avviso-di-selezione-figura-aggiuntiva-interna-pon-potenziamo-le-competenze-di-base/


